
UCHWAŁA NR XXIV/209/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Iława.

Na podstawie art. 10 a pkt 1), art.10 b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U.  z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną dla jednostek 
organizacyjnych zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi, zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Iława.

2. Jednostką prowadzącą wspólną obsługę jest Urząd Gminy w Iławie, zwany dalej jednostką obsługującą.

3. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie,

2) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala" w Gałdowie,

3) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach,

4) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie,

5) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Rudzienicach,

6) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wikielcu,

7) Samorządowej Szkole Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie,

8) Samorządowe Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie,

9) Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie,

10) Przedszkole w Wikielcu.

4. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy:

1) prowadzenie w całości rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami,

2) prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych,

3) ewidencjonowanie danych o wynagrodzeniach jednostek obsługiwanych,

4) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek obsługiwanych,

5) przygotowywanie i opracowywanie danych do sprawozdania o średniorocznym wynagrodzeniu nauczycieli w 
zakresie wypłacanych kwot wynagrodzeń,

6) współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie sporządzania sprawozdań rzeczowo-
finansowych i statystycznych,

7) współpraca z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie projektów planów finansowych, planów 
finansowych oraz zmian w planach finansowych,

8) prowadzenie spraw kadrowych pracowników zatrudnionych w  jednostkach obsługiwanych,

9) nadzór nad spełnianiem obowiązku szkolnego i obowiązku nauki,

10) przygotowywanie dokumentacji związanej z powierzeniem stanowisk kierowniczych, w tym przeprowadzania 
konkursów na stanowisko dyrektora,

11) przedstawianie arkuszy organizacyjnych jednostek obsługiwanych do zatwierdzenia,

12) organizacja dowozu uczniów niepełnosprawnych,

Id: A393F901-F804-451A-AFA2-ADC586F91206. Uchwalony Strona 1



13) prowadzenie spraw w zakresie rozliczania dotacji, w tym dotacji dla niepublicznych szkół i placówek,

14) obsługa zadania w zakresie dofinansowania przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A393F901-F804-451A-AFA2-ADC586F91206. Uchwalony Strona 2




